ĐƠN XIN ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN THẠC SĨ

                    Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường Đại học Văn Hiến

- Phòng Quản lý khoa học và Sau đại học

Tôi tên là: ...................................................................................Giới tính: Nam  Nữ

Ngày sinh: ............../............../................... Nơi sinh: ..........................................................

Là học viên cao học chuyên ngành: .................................................... Mã số:.........................

Khóa: ....................................................... Lớp: .......................................................... ..............

Tên đề tài theo Quyết định của nhà trường:

............................................................................................................................. .......................

....................................................................................................................................................

............................................................................................................................. .......................

Tên đề tài mới:

....................................................................................................................................................

............................................................................................................................. .......................

............................................................................................................................. .......................

Lý do đổi tên đề tài:

....................................................................................................................................................

............................................................................................................................. .......................

............................................................................................................................. .......................

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Tp HCM, ngày...... tháng ...... năm.......

Ý kiến của Người hướng dẫn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Học viên

(Ký và ghi rõ họ tên)

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc